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MINISTRIA E ARSIMIT,E SHKENCES DHE E TEKNOLOG]JISE
MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, NAUKE I TEHNOLOGIJE
MINISTRI OF EDUCATION, SCIENCE END TECHNOLOGY

LISTA PRELIMINARE E FITUESVE TE TEKSTEVE SHKOLLORE PER KLASAT
0,126,710, 11

KLASA LENDA SHTEPIA BOTUESE

0 PERGATITORE DUKAGJINI
GJUHE SHQIPE DUKAGJINI
EDUKATE DUKAGIJINI
FIGURATIVE
EDUKATE DUKAGIINI
MUZIKORE
MATEMATIKE DUKAGIINI
NJERIU DHE -
NATYRA
SHOQERIA DHE DUKAGIINI
MJEDISI
EDUKATE FIZIKE,
SPORTET DHE DUKAGIINI
SHENDETI




SHKATHTESI PER ALBAS
JETE

GJUHE SHQIPE DUKAGJINI
EDUKATE -
FIGURATIVE

EDUKATE

MUZIKORE DUKAGJINI
MATEMATIKE DUKAGJINI
NJERIU DHE

NATYRA DUKAGJINI
SHOQERIA DHE

MJEDISI DUKAGJINI
EDUKATE FIZIKE, -
SPORTET DHE

SHENDET]I

SHKATHTESI PER DUKAGJINI
JETE

GJUHE SHQIPE DUKAGJINI
EDUKATE

FIGURATIVE DUKAGJINI
EDUKATE

MUZIKORE DUKAGJINI
MATEMATIKE DUKAGJINI
FIZIKE -
BIOLOGII DUKAGJINI
HISTORI DUKAGJINI




GJEOGRAFI DUKAGIJINI
EDUKATE

QYTETARE ALBAS
EDUKATE FIZIKE,

SPORTET DHE

SHENDETI DUKAGJINI
TEKNOLOGJI DHE

TIK DUKAGIJINI
GJUHE SHQIPE DUKAGIJINI
EDUKATE -
FIGURATIVE

EDUKATE

MUZIKORE PEGI
MATEMATIKE DUKAGIINI
FIZIKE -
BIOLOGJI DUKAGJINI
KIMI -
HISTORI ALBAS
GJEOGRAFI ALBAS
EDUKATE

QYTETARE DUKAGIJINI
EDUKATE FIZIKE,

SPORTET DHE

SHENDETI DUKAGJINI
TEKNOLOGJI DHE

TIK DUKAGJINI




GJUHE SHQIPE

DUKAGIJINI ALBAS (Sh)

ART
FIGURATIVE

PEGI

ART
MUZIKORE

PEGI

MATEMATIKE

DUKAGIJINI

FIZIKE

BIOLOGJI

KIMI

HISTORI

ALBAS

GJEOGRAFI

ALBAS

EDUKATE
QYTETARE

ALBAS

EDUKATE FIZIKE,
SPORTET DHE
SHENDETI

TEKNOLOGJI DHE
TIK

GJUHE SHQIPE

ALBAS (Sh) ALBAS

ART
FIGURATIVE

BERATI

ART
MUZIKORE

MATEMATIKE

DUAKGIJINI LIBRI SHKOLLOR (Sh)

FIZIKE

LIBRI SHKOLLOR
ALBAS (Sh)

BIOLOGJI

ALBAS




KIMI ALBAS

HISTORI ALBAS

GJEOGRAFI

EDUKATE -
QYTETARE

EDUKATE FIZIKE, -
SPORTET DHE
SHENDETI

TEKNOLOGJI DHE PEGI
TIK

PSIKOLOGIJI -

FILOZOFI -

SOCIOLOGJI -

Doréshkrimet e dyta fituese sipas standardeve pér tekste skollore,gjithashtu do té

pilotohen. Pér formén dhe ményrén e pilotimit do té informoheni me kohé.



GJUHE BOSHNJAKE KLASA 1, 6 DHE 10

KLASA LENDA AUTORI
1 GJUHE Uzeir Ajradini
BOSHNJAKE
KLASA LENDA AUTORI
Uzeir Ajradini
o) GIUHE
BOSHNJAKE
KLASA LENDA AUTORI
Sadik Idrizi
10 GJUHE

BOSHNJAKE




GJUHE BOSHNJAKE- KLASA 2, 7 DHE 11

KLASA LENDA AUTORI
. 03
2 GJUHE
BOSHNJAKE
) 35
EDUKATE
FIGURATIVE
KLASA LENDA AUTORI
) 36
7 EDUKATE
FIGURATIVE
KLASA LENDA AUTORI
EDUKATE 37

11 FIGURATIVE




GJUHE TURKE KLASA 11

KLASA

LENDA

AUTORI

11

GJUHE TURKE

91

Doréshkrimet e dyta fituese sipas standardeve pér tekste skollore do té pilotohen

gjithashtu. Pér formén dhe ményrén e pilotimit do té informoheni me kohé.




